REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

2/62

Nr. Prot Peshkopi, mé ﬁ/ @023

Lénda: Dérgim vendimi
Drejtuar: Drejtoria e Ujésjellés- Kanalizime Dibér
Pér dijeni: Prefekti 1 Qarkut Dibér,

Znj.Nazife Daci.

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.61

Daté: 31.05.2023

“Pér shfuqizimin e vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 50 daté 07.04.2023 pér lidhjen
me furnizim té pijshém té qytetares znj. Nazife Daci, Njésia Administrative Arras”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adressa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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REPUBLIKA E SHQmﬁRlsﬁ
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. & | Daté b1/ ©5/2023

“Pér shfuqgizimin e vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 50 daté 07.04.2023 pér lidhjen me
furnizim té pijshém té qytetares znj. Nazife Daci, Njésia Administrative Arras”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 55 pika 6, ligji nr.44 /2015

“ Kodi 1 Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérisé, neni 113 pika 2, vértetimin e

marré nga Njésia Administrative Arras, zyra e gjendjes civile daté 26.05.2023, ku tregon se

znj.Nazife Daci nuk é€shté banore e Njésisé Administrative Arras,pér kété arsye Késhilli

Bashkiak né mbledhjen e datés 31.05.2023, me 19 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:
VYENDOSI:

L Shfuqizimin e vendimit t€ Késhillit Bashkiak nr.50 daté 07.04.2023, pér lidhjen e ujit
t€ pijshém qytetares znj.Nazife Daci, Njésia Administrative Arras.

11, Pér shfuqizimin e kétij vendimi njoftohet pér dijeni Prefekti i Qarkut Dibér, Drejtoria
e Ujésjellés-Kanalizime Dibér dhe qytetarja znj. Nazife Daci.

1L Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

IV. Vendimi u shpall me daté 31.05.2023.

_Kryetar Késhilli
AAPE SHASN
A

Sokol Sav

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935
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L NJeSla Admlmstratwe Arras

Zyra e Gj‘v‘ndjes C.Vi'
Arras, me 26 05 2023

s Me ane. te c111t vertetOJme se z/sz Nlefe Dam nuk eshte banore e Njesme:[.f: T
ey -_-Admmlstratlve Arras _ _ b i

| .Le_s.hOJme. kete_._ive_r_tet;m p_e_r_ efekt dOkumenu .

~ Nepunesi i Gjendjes
' Rufat Rizarfu3
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 KESHILLI BASHKIAK DIBER -
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Nl e renmmeZallpmy

- Lénda: Dérgim vendimi

_'_Drej t_ﬁa_ri Drejtoria é:Uj é_sje_l_lés~ Kari:al_izime Dibér o

. Pér dijeni: Prefekti i Qarkut Dibér

o .-:._'Bashkengjltur po Ju dergOJme per dgem Vendlmln € Keshﬂht Bashklak leer Nr 50

o Daté; 07.04. 2023

“Per hdh_]en me turnmm te pljshem té. qytetares lej N aznfe Daa, tshati Gryke-Noke, - L

N ]csm Admlmstratlve Arras 2o

" Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

o _:'.Sekretan i Kesh;lht Bashkmk S

Adressa: | Bulevardi “Elez Isufi” Pes.hkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE -
BASHKIA DIBER =
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM |
Nr 50 Date 1/ 0&12023

. “Per hthen me furmzxm té pljshem te qytetares ZIlj Namfe Dac1, NJesm Admmlstratlve g
: : Arras” S L o

| '_"__-__-'..--Mbeshtetur né hg]m nr, 139/2015 “Per veteqevems;en vendore . neni- 54 shkronja k dhe n, |
. mbéshtetur né ankesén ¢ bere nga qytetarja’ dhe banorét e fshatxt Gryke Noké, me propoz:m té -

e :'keshzlltareve Keshllh Bashklak né mbledh_;en e dates 07 04 2023 me 19 vota pro 0 kundér dhe e
'-':'-'._-Oapstemm R .

VEN DOSI

i L '.":Qytctares ZIlj Na21fe Dac1 t1 behet 11dhja me furmzlm te pljshem fshatl Gryke o

' Noke Njema Admmlstratwe Arras

o L .' ':Per zbatlmm e ketu vend1m1 ngarkohet Drejtona e U_]eS_}ellf:S — Kanal1z1me Dibér, dhe__ SRR

Z -'Drejtoma e Sherb1meve Pubhke Bashkla D1ber
1. - ._ -_Vendnm hyn né fuql menjehere
. v. | ;'Vendlrm u shpall me date 07 04 2023

Kryetar Kesluill s 1

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email; bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




